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kutsu Lapin Kullankaivajain Liitto Ry:n vuosikokous Ina-
rissa Ylä-Lapin luontokeskuksen (Siida) audito-
riossa lauantaina 26.3.2011 alkaen kello 13.00.

VUOSI-
KOKOUS

ESITYSLISTA
1 Kokouksen avaus ja läsnä olevien toteami-

nen

2 Kokouksen järjestäytyminen, valitaan ko-
kouksen puheenjohtaja, kokouksen sihtee-
ri, 2 pöytäkirjantarkastajaa ja 2 ääntenlas-
kijaa

3 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösval-
taisuus

4 Hyväksytään kokouksen työjärjestys

5 Esitetään toimintakertomus, tilinpäätös ja
tilintarkastajien lausunto

6 Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja
vastuuvapaudesta hallitukselle ja muille ti-
livelvollisille

7 Päätetään toimenpiteistä, joihin vahviste-
tun taseen mukainen ali- tai ylijäämä an-
taa aihetta

8 Vahvistetaan toimintasuunnitelma, tulo- ja
menoarvio, liittymis- ja jäsenmaksujen
suuruudet tulevalle toimikaudelle sekä toi-
mihenkilöiden palkkiot

9 Valitaan hallituksen puheenjohtaja ja vali-
taan jäsenet erovuoroisten tilalle sekä kak-

Kokouksessa käsitellään sääntöjen 10.§ mukaiset asiat, valitaan LKL:n edustajat K. Oy Kul-
takodin yhtiökokouksiin, käsitellään hallituksen esitys varsinaisiksi ja mahdollisiksi kunnia-
jäseniksi sekä vahvistetaan sääntömuutos.

si varsinaista tilintarkastajaa ja kaksi vara-
tilintarkastajaa

– hallituksen erovuorossa olevat jäsenet ovat
Esko Orava, Jouni Patokallio ja Kai J. Ran-
tanen, hallituksessa jatkavat Jukka Kela,
Mika Telilä ja Hannu Viranto

– tilintarkastajina ovat toimineet Paavo
Rytky ja Seppo Kotikangas, varatilintarkas-
tajina Tapani Lappalainen ja Jari Lehtola

10 Valitaan liiton edustajat K. Oy Kultakodin
yhtiökokouksiin vuodelle 2011

11 Uusien varsinaisten jäsenten hyväksyminen
ja mahdollisten kunniajäsenten kutsumi-
nen

12 Vahvistetaan edellisen kokouksen hyväksy-
mä sääntömuutos (kts. sisältö www.
kullankaivajat.fi / Uutiset ja tapahtumat)

13 Keskustellaan muista esille tulevista asiois-
ta ja vuosikokoukselle esitetyistä asioista

14 Kokouksen päättäminen

Hallitus

Auditoriossa keskustelu- ja infotilaisuus kaivoslaista alkaen 12.30.
Inarin kirkonkylällä ei ole vuosikokousviikonloppuna porokisoja. Majoitusmahdollisuuksia
runsaasti vapaana. Tervetuloa tekemään hyviä päätöksiä ja nauttimaan Inarin Lapin keväästä!
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